

K.S.M. Employee ApS

Bøgballevej 19 Kragelund, 8723 Løsning

CVR-nr. 33 38 86 40

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....
Brian Danebod





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	K.S.M. Employee ApS
Adresse, postnr., by	Bøgballevej 19 Kragelund, 8723 Løsning
CVR-nr.	33 38 86 40
Stiftet	30. december 2010
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Danebod, formand Jacob Koch Torben Gamst Esbensen
Direktion	Per Juhl Møller
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle
Bankforbindelse	Sydbank Kirketorvet 4, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje 20 % af K.S.M. Kragelund ApS, og dermed give mulighed for at de ansatte i koncernen kan købe anpartar i virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.348.923 kr. mod et overskud på 728.740 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 6.348.267 kr.

Virksomhedens ledelse forventede i årsrapporten for 2018 et positivt resultat i 2019. Aktiviteten i K.S.M. Kragelund ApS har været høj gennem hele året med en god fordeling i forhold til virksomhedens produktionskapacitet. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Forventet udvikling

Der forventes for selskabet et lavere resultat i 2020, som følge af ledelsen i K.S.M. Kragelund ApS' forventning om lavere omsætning og resultat i 2020 i forhold til et særdeles tilfredsstillende resultat i 2019.

Den seneste udvikling omkring COVID-19 vil få en negativ effekt på resultat og omsætning, men er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere tidshorisont og effekt heraf.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-15.660	-15.050
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.393.321	794.786
2	Finansielle omkostninger	-28.738	-50.996
	Resultat før skat	2.348.923	728.740
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>2.348.923</u>	<u>728.740</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.200.000	300.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	176.735	-75.226
	Overført resultat	972.188	503.966
		<u>2.348.923</u>	<u>728.740</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	7.077.912	5.861.328
		<u>7.077.912</u>	<u>5.861.328</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.077.912</u>	<u>5.861.328</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	475	16.248
	Omsætningsaktiver i alt	<u>475</u>	<u>16.248</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.078.387</u>	<u>5.877.576</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	2.000.000	2.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	0
	Overført resultat	3.148.267	2.176.079
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	300.000
	Egenkapital i alt	6.348.267	4.476.079
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.391.497
	Anden gæld	577.470	0
		577.470	1.391.497
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	139.149	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
	Gæld til associerede virksomheder	3.500	0
		152.650	10.000
	Gældsforpligtelser i alt	730.120	1.401.497
	PASSIVER I ALT	7.078.387	5.877.576

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	2.000.000	0	1.672.113	800.000	4.472.113
Overført via resultatdisponering	0	-75.226	503.966	300.000	728.740
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	75.226	0	0	75.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 1. januar 2019	2.000.000	0	2.176.079	300.000	4.476.079
Overført via resultatdisponering	0	176.735	972.188	1.200.000	2.348.923
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-176.735	0	0	-176.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2019	2.000.000	0	3.148.267	1.200.000	6.348.267

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K.S.M. Employee ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved salg af associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen på salgstidspunktet og opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	50.655
Andre finansielle omkostninger	28.738	341
	<u>28.738</u>	<u>50.996</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	6.166.500
Kostpris 31. december 2019	6.166.500
Værdireguleringer 1. januar 2019	-305.172
Udloddet udbytte	-1.000.000
Andel af årets resultat	2.393.321
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-176.737
Værdireguleringer 31. december 2019	911.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>7.077.912</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
K.S.M. Kragelund ApS	Hedensted	20,00 %	35.389.565	11.966.605

4 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 2.000.000 kr. de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	716.619	139.149	577.470	0
	<u>716.619</u>	<u>139.149</u>	<u>577.470</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Morten Haldor Hansen	Gedevejlevej 7, 8722 Hedensted
Kristian Hansen	Nedergårdsvej 35, Øster Snede, 8723 Løsning
Simon Gottenborg Tange Andersen	Vesterhåb 36, 7430 Ikast
Carsten Søndergaard Henriksen	Fælledvej 12 B, Bøggalle, 7171 Uldum
Carl Peter Power	Vangevej 13, 8700 Horsens
Jakob Vibe Smidt	Gammelgade 6, 8723 Løsning
Carsten Rohde Jensen	Bredalvej 30, 8722 Hedensted
Knud Erik Brixen	Bøggallevej 31 A, Kragelund, 8723 Løsning
Jakob Reinholdt Knudsen	Søkildevej 27, 8740 Brædstrup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Juhl Møller

Direktion

På vegne af: K.S.M. Employee ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-863968974053

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-04-15 11:10:11Z

NEM ID 

Brian Danebod

Dirigent

På vegne af: K.S.M. Employee ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-980525431406

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-04-15 11:12:40Z

NEM ID 

Brian Danebod

Bestyrelsesformand

På vegne af: K.S.M. Employee ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-980525431406

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-04-15 11:12:40Z

NEM ID 

Jacob Koch

Bestyrelse

På vegne af: K.S.M. Employee ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-523524207936

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-04-15 11:22:05Z

NEM ID 

Torben Gamst Esbensen

Bestyrelse

På vegne af: K.S.M. Employee ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-050684130474

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-04-15 17:51:55Z

NEM ID 

Lene Kamper Joergensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:45424883

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-04-15 17:53:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CPIAO-TGDP2-DQ0ME-3EKTY-M63CC-V0645

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>